ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HÒA

–––––––

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(từ ngày 04/8/2025 đến ngày 09/8/2025)

NGÀY SÁNG  CHIỀU

THỨ HAI

(04/8/2025)

- 7h00: Chào cờ đầu tuần.

- 9h: Sinh hoạt chi bộ truyền hình trực

tiếp tháng 8/2025 (CT, các PCT)

- 10h: Sinh hoạt chi bộ (Các PCT)

- 13h30: Làm việc bình thường

THỨ BA

(05/8/2025)

- 8h00: Họp BTV rà soát nội dung văn

kiện ĐH Đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I

nhiệm kỳ 2025-2030 (CT, PCT)

- 13h30: Làm việc bình thường

THỨ TƯ

(06/8/2025)

- 8h00: Sinh hoạt chi bộ (CT) - 13h30: Làm việc bình thường

THỨ NĂM

(07/8/2025)

- 8h30: Tổng duyệt các nội dung

chương trình phục vụ Đại hội Đại biểu

Đảng bộ xã Phú Hòa lần thứ I NK 2025-

2030 tại trường THCS Phú Lợi (CT, các

PCT)

- 13h30: Làm việc bình thường

THỨ SÁU

(08/8/2025)

- 8h00: Kiểm tra công tác chuẩn bị Đại

hội Đại biểu Đảng bộ xã Phú Hòa lần thứ

I NK 2025-2030 (CT, các PCT)

- 14h00: : Kiểm tra công tác chuẩn

bị Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Phú

Hòa lần thứ I NK 2025-2030 (CT, các

PCT)

THỨ BẢY

(09/8/2025)

- 7h30: Dự phiên họp Trù bị ĐH đại biểu

Đảng bộ xã Phú Hòa lần thứ I NK 2025-

2030 (CT, các PCT)

- 13h30: Dự Đại hội Đại biểu Đảng

bộ xã Phú Hòa lần thứ I NK 2025-2030

(CT, các PCT)

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;

- Các phòng, Trung tâm PV.HCC

- Ban nhân dân ấp;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Duy Hiền

		2025-08-04T08:11:18+0700

		2025-08-04T08:11:18+0700

		2025-08-04T08:11:18+0700

		2025-08-04T08:11:18+0700

		2025-08-04T08:11:18+0700